
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs       ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 бр. 404-1-95/14-12 
09.01.2015. године 
 
 
 

 
 

 
 
ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења у вези са припремом понуде у поступку јавне 
набавке Aантитуберкулотика друге линије број ЈН 404-1-110/15-2 
 
 
             Дана 08.01.2015. године заинтересовано лице обратило се захтевом за додатним 
информацијама и појашњењима у вези поступка јавне набавке Антитуберкулотика друге линије, број 
ЈН 404-1-110/15-2, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 

  Питања заинтересованог лица и одговори: 
 
 

Питање -  Молимо Вас да размотрите могућност одлагања коначног рока за предају понуда за 

јавну набавку Антитуберкулотика друге линије, бр. 404-1-110/15-2. Наиме, услед управо 

завршених божићних и новогодишњих празника наши партнери из иностранства још увек нису 

у могућности да нам доставе понуде за лекове који су тражени спецификацијом поменуте 

набавке бр. 404-1-110/15-2, а имајући у виду и чињеницу да се време објављивања позива 

поклопило са почетком празника у  већини европских држава. Верујемо да би одлагање рока за 

7 дана било од користи и Наручиоцу, како би што више понуђача могло да узме учешће и 

потенцијално понуди ниже цене.  

Одговор -  На Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 09.01.2015. године  

уз измену конкурсне документације и пречишћен текст објављено је и  Обавештење о 

продужетку рока за подношење понуда.  

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 

 

 
62014.105/118 

 

mailto:public@rfzo.rs

